СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

           №

                                                                            от ___.03.2025г.
Об отмене  решения Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 23.09.2021 г  №80 "Об утверждении генерального плана Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан"

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район» Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством   Российской    Федерации», Совет Аксубаевского  муниципального района Р Е Ш И Л:
1. Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 23.09.2021 г  №80 "Об утверждении генерального плана Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан" отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, разместить на сайте Аксубаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, сборам, инвестициям и предпринимательству.

Врио  главы Аксубаевского
муниципального района,

Председателя Совета

           И.М.Загидуллин